

哈尔滨市松北区松浦街道办事处松浦街道办事处街路清冰雪中标（成交）明细

信联招投标有限公司受哈尔滨市松北区松浦街道办事处委托，采用公开招标进行采购松浦街道办事处街路清冰雪（项目编号：[230109]XLZF[GK]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（街路清冰雪）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨浦源物业管理有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：169,860.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	清扫服务	街路清冰雪	青年农场-华瑞石油学院；庙台子铁道口-广信路；庙台子屯-西庙台子站；老松浦路-庙台子站	按甲方指定地点	36个月	按采购人要求执行	1.49	114000.00	平方米	169,860.00

二、合同包2（街路清冰雪）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨鸿安保洁服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：180,290.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	清扫服务	街路清冰雪	清雪路段共计121000平方米，包括：1、（129中学--马家屯）路段清雪：2500米×10米宽=25000平方米2、（马家屯--师大路）路段清雪：3400米×10米宽=34000平方米3、（小月亮湾规划1）路段清雪：3200米×10米宽=32000平方米4、（小月亮湾规划2）路段清雪：1000米×10米宽=10000平方米5、（北岗--后曹家）路段清雪：2000米×10米宽=20000平方米	1承担本约定区域内的清冰雪工作。2按照（松北区清冰雪标准）规定时间和要求完成清冰雪工作。无漏段，无雪带、冰带，无撒落。3按照相关要求，对重点街路、坡路、桥涵及道路交叉口等处科学撒布融雪剂，做到雪停路净，其他清冰雪路段禁止使用融雪剂。4按要求“以雪为令”及时组织人员、机械到规定的清雪路段清除冰雪。大、中雪应在雪停后24小时内清运完毕，小雪应在雪停后12小时内清运完毕。5清运冰雪车辆应按照相关管理部门要求到指定地点倾卸冰雪；如未按要求到指定地点倾卸，则相关责任由乙方自行承担。	36个月	自合同签订起达到全部招标要求	1.49	121000.00	平方米	180,290.00

三、合同包3（街路清冰雪）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨环浩保洁服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：169,860.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	清扫服务	街路清冰雪	118路至污水处理厂；青年农场至张士英屯；青年农场家属区；松江印月；商混站路口--张士英屯；昌龙集团松浦辖区--商混站；段家屯--李满囤；	按甲方指定地点	36个月	按采购人要求执行	1.49	114000.00	平方米	169,860.00

四、合同包4（街路清冰雪）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨市益明市政工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：50,660.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	清扫服务	街路清冰雪	松花江3路；松花江2路	按甲方指定地点	36个月	按采购人要求执行	1.49	34000.00	平方米	50,660.00

五、合同包5（街路清冰雪）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨乾腾保洁服务有限公司

1.2、中标（成交）总价：89,670.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	清扫服务	街路清冰雪	1、(东旭路--松北站)路段清雪：2700米×10米宽=27000平方米 2、(团结路--东旭路)路段清雪：700米×10米宽=7000平方米 3、(松浦屯--南家屯)路段清雪：1600米×10米宽=16000平方米 4、(松浦学校--郝家屯)路段清雪：1100米×10米宽=11000平方米	道路清冰雪服务 1承担本约定区域内的清冰雪工作。 2按照（松北区清冰雪标准）规定时间和要求完成清冰雪工作。无漏段，无雪带、冰带，无撒落。 3按照相关要求，对重点街路、坡路、桥涵及道路交叉口等处科学撒布融雪剂，做到雪停路净，其他清冰雪路段禁止使用融雪剂。 4按要求“以雪为令”及时组织人员、机械到规定的清雪路段清除冰雪。 大、中雪应在雪停后24小时内清运完毕，小雪应在雪停后12小时内清运完毕。 5清运冰雪车辆应按照相关管理部门要求到指定地点倾卸冰雪；如未按要求到指定地点倾卸，则相关责任由乙方自行承担。	自合同签订起36个月	达到全部招标要求	1.47	61000.00	平方米	89,670.00

六、合同包6（街路清冰雪）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江信远清洁服务有限公司

1.2、中标（成交）总价：84,680.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	清扫服务	街路清冰雪	滨北路至四环桥文明路至污水处理厂 浦源路至北岗	达到全部招标要求	自合同签订起36个月	达到全部招标要求	1.46	58000.00	平方米	84,680.00

信联招投标有限公司
2022年03月16日